REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA | REPUBLIC OF KOsOovVo

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i homunis sé Gjakovis

01 Ne. 240 £ 4 K029
D 84,2020

kuvendi i Komunds s¢ Cijakovés, duke u bazuar 0 nenin P28 Ligpit 03/1.-040 PEr Verdyeverisje
Lokale. nenin |, Pargorafi | 18 Ligjit nr.03/L-139 par Shpronésimin e Promis <& Paluajishme. ne
mbledhjen ¢ mbajtur me dLOB.04.2020  pas diskutimit lidhyr me pikén & 2 @ rendit w dits
Stipallia e Interesit publik né pronat me nr. 2411-6 dhe 2411-7 ZK Gjakove Qytet me géllim 1@
realizimit 1€ projekeit 1@ Lumit Krena. ¢ miratoi ke

Vendim
PEr Shpalljen e interesit publils .

1. Shpaller Interesi Publik ng pronat private né parcelal me numér 241146 dhe 24 L1-7 Zona
Kadastrale Gjakove Qvtel me yéllim & realizimiy 13 projekiil 8 Lumit Krena .

L. Qctlimi i shpalljes s& Interesit 1@ perziithshém né parcelar ¢ cekur né pikén | 18 k&) vendimj
behet pér vazhdimin ¢ realizimit @ profektit @ rregullimit \& shiratit & Lumit hrena |

J. Obligohen Organct e Administratés Komunale g& ti ndjekin © giitha procedura sipas
legjislacionit n& fuqi pér realizimin ¢ kétij vendimi .

4. Ky vendim hyn né fugi 15 di pas regjistimit né zvrén ¢ prowkollit ng Ministring e
Adminiserimit @@ Pushiett Lokal si dhe 7 dite pas publikimit né ueb lagen ¢ Komungs..

3. Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit & Komunés sé Gjakovs, 2. Ardian Gjini

- Ministrisé s& Administrimit 1& Pushtetit Lokal

- Drejtorisg piir Urbanizém dhe Mbirojte (& Mjedisit .

- Drejtorisg pér Kadastér Gieodezi dhe Prons.
Direjtorisé pér Sharhime Publike |

+ Shérhimit Profesional 1 Kuvendit 18 Koo ds,
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